
Uchwała Nr 33/2024 ZB  Strona 1 z 1 

 

 

Uchwała Nr 33/2024 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku 

Polskiego, wiceprezesa – pierwszego zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego  

oraz wiceprezesa Narodowego Banku Polskiego. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2025) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 14/2019 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 28 czerwca 

2019 r. w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku Polskiego, wiceprezesa – 

pierwszego zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego oraz wiceprezesa Narodowego 

Banku Polskiego (zmienionej uchwałą nr 36/2019) w § 2 w ust. 2 wyrażenia „100%, 90%, 80%” 

zastępuje się odpowiednio wyrażeniami „130%, 105%, 95%”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku. 

 

 

            Przewodniczący Zarządu 

Narodowego Banku Polskiego 

          

/Adam Glapiński/ 


